〈様式：初任者研修用〉
○○学校発第○○○号
令和○年○月○日
沖縄県教育庁宮古教育事務所長 殿
○○○ 立 ○○ 学校
校長　○○○○○　　　印

指導主事の訪問指導要請について

みだしのことについて，下記のとおり要請いたします。

記
1 期　日　　　　　　　　	令和○年○月○日（○）　　○○：○○　～　○○：○○
2 要請する指導主事名	　　　	指導主事　　○○○○○
3 日　程
(1) 研 究 授 業 　（	　　校時）	　：	　～	　：
(2) 授業研究会	（	校時）	　　　　：	　～	　：
1 校内指導教員氏名	　	○○　○○
2 拠点校指導教員氏名　　	○○　○○
3 初任者（授業者）氏名	○○　○○
4 指導教科・領域および単元名・主題名
（教科：　　　　　　　　）
（単元名・主題名：「　　　　　　　　　　　　　　　」）
以上※このテキストボックスは削除して作成してください。
1. 主事要請授業は，９月～１２月（２学期）の期間で実施してください。
2. 主事要請は，本様式に必要事項を記入の上，指導案と併せて宮古教育事務所へ提出する。
（提出期限：要請日の1週間前）
3. 指導主事の都合で，希望日に応じられない場合もあります。その際は，要請を受けた指導主事が学校へ連絡し日程調整をいたします。